ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO
GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 00034/2020.

Riachão - PB, 14 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais.

RESOLVE:

REVOGAR a licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00034/2020, que objetiva
o Registro de Preços para: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, VISANDO O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS,
DESTINADOS A FROTA PRÓPRIA E LOCADA À PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO/PB; COm base
nos elementos constantes do processo correspondente, os quais fundamentam como
justificativa: Por razões de Interesse Público, em conformidade com o Parecer
Jurídico emitido pela Procuradoria do Município de Riachão/PB, anexado aos autos do
processo físico.

Publique-se e cumpra-se.